f frefeltura MuntrlpaldÊ

VENTE]UTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'OO8/2023

Nomeia Secretdrio Municipal de Assistência Social.

o Prefeito do Município de vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, pela constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei orgânica local:

RESOLYE:

Art' lo - NOMEAR o sr. TÁssro DE oLrvErRA SARAIVA, porrador do RG no:
9369621 SDS PE e do CPF no: 118.02a.7g4-75, paru exercer o caÍgo de Secretário
Municipal de Assistência social do Município de vertente do Lério.

Art. 2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de vertente do Lério,02 de janeiro de2a23.

Wffi*r«ÇZ
PREFEITO

PUBLIGA00 tlÍ} 0{,tDR0 0€ AYI§0§.04 PREftlIu'lÀ

Praça Severino Barbosa de sal
Fone.: 3634-7144 / Fax.:3634-7tso - cÉp., 55760_000 c.N.p.J. _ 40.&93.646/A001_60